
Usnesení volební komise k realizaci doplňovacích voleb do studentské komory 
Akademického senátu Fakulty stavební Českého vysokého učení technického (dále jen  
AS FSv ČVUT) týkající se možností a způsobů prezentace jednotlivých kandidátů. 
 
K realizaci doplňovacích voleb do studentské komory AS FSv ČVUT pro volební období 2023 
až 2025 (pro zbytek funkčního období) přijímá volební komise toto usnesení, které se týká 
možností a způsobů prezentace jednotlivých kandidátů: 
 
1. Všichni kandidáti budou mít možnost prezentovat jejich volební program, myšlenky, názory 
a plány již 14 dnů před doplňovacími volbami, tedy od 25. 2. 2025. Pro tento účel bude 
připraven prostor, který bude uzpůsobený pro prezentace jednotlivých kandidátů na rozměrných 
informačních tabulích, jež budou s připravenými jmenovkami přihlášených kandidátů a 
s kopiemi návrhů jejich kandidatury se začerněnými podpisy umístěny ve 2. nadzemním 
podlaží v prostoru na rozhraní budov B/C mezi vstupy do poslucháren B286 a C202. Volební 
komise předpokládá, že pro prezentaci každého přihlášeného kandidáta do studentské komory 
AS FSv ČVUT bude k dispozici plocha ve formátu A3 orientovaného na výšku. 
 
2. Volební komise zároveň nabízí všem přihlášeným kandidátům i další možnost prezentace. 
Pokud kandidáti zašlou jejich připravenou prezentaci (ideálně ve formě „*.pdf“ nebo případně 
v dokumentu Word s příponou „*.doc“ nebo „*.docx“) emailem volební komisi 
(patrik.kucera@fsv.cvut.cz), bude tato jejich prezentace vystavena na webových stránkách FSv 
ČVUT a kandidáti si pak následně mohou třeba i na jejich soukromých stránkách připojit odkaz 
na tento dokument. 
 
3. Všichni kandidáti dále mohou využít k představení jejich osoby a volebního programu dvě 
velkoplošné obrazovky, které jsou umístěné v atriu fakulty u hlavního vchodu do budovy C za 
hlavní vrátnicí. V takovém případě jejich připravené prezentace vytvořené v programu 
PowerPoint (MS Office) musí obsahovat maximálně dva snímky (slidy) s poměrem stran 16:9 
a kandidáti je zašlou e-mailem volební komisi (patrik.kucera@fsv.cvut.cz), která zajistí jejich 
zařazení do smyčky promítaných snímků. 
 
4. Všechny formy prezentace jednotlivých kandidátů budou vystaveny až do zveřejnění 
konečných výsledků voleb. Výsledky 1. kola voleb do studentské komory AS FSv ČVUT budou 
zveřejněny na webových stránkách FSv ČVUT nejpozději v pátek 14. 3. 2025 ve 12:00 hodin. 
V případě nutnosti konaní 2. kola doplňovacích voleb, budou výsledky zveřejněny nejpozději 
v pátek 21.3.2025 ve 12:00 hodin. 
 
5. Volební komise v souladu s čl. 4 odst. 3 písm. b) Volebního řádu Akademického senátu 
Fakulty stavební Českého vysokého učení technického v Praze v rámci tohoto usnesení vydává 
jednoznačný zákaz prezentace a jakékoliv propagace kandidátů do studentské komory AS FSv 
ČVUT v rámci výuky na Fakultě stavební ČVUT v Praze. 
 



6. Výše uvedené ustanovení Volebního řádu z čl. 4 odst. 3 písm. b) platí nejen pro letošní, ale 
také pro všechny další volby do AS FSv ČVUT až do doby, než bude z Volebního řádu AS FSv 
ČVUT vypuštěno. 
 
7. Volební komise dále ustanovuje, že e třeba se zdržet prezentace a propagace jednotlivých 
kandidátů jakýmkoliv způsobem, který by byl přístupný pouze pro vybraného jednotlivce, 
nebo případně pro vybranou úzkou skupinu kandidátů. 
 
V Praze 24. 2. 2025 
 ……………………………………. 
 prof. Ing. Michal Polák, CSc. 
 předseda volební komise v.r. 
 
 


